

## **Schleswig-Holstein'da Bulunan İlkokullarda Olağan Eğitim Faaliyetlerine Yeniden Başlandırıldığında Sağlık Durumuna İlişkin Olarak Verilmesi Gereken Taahhütname**

8 Haziran 2020 tarihinden itibaren Schleswig-Holstein'da bulunan ilkokullarda olağan eğitim faaliyetlerine yeniden başlanacaktır. En geç 8 Haziran 2020 tarihinde veliler, çocuklarında COVID-19-hastalığına ilişkin hastalık belirtilerinin bulunmadığını, okula karşı yazılı olarak taahhüt etmek zorundadır. Bu taahhütname aynı hanede yaşayan bütün aile bireylerinin de sağlık durumunu kapsayacak şekilde verilmek zorundadır. Sağlık durumunda bir değişikliğin meydana gelmesi halinde, okul derhal bilgilendirilmelidir. Veli tarafından böyle bir taahhütnamenin verilmemesi halinde, çocuk derslere ve okul içinde düzenlenen etkinliklere kabul edilemeyecektir.

Bu taahhütname okul tarafından saklanmalı ve altı hafta sonra imha edilmelidir.

Solunumsal semptomlar gösteren kişiler okuldaki yüz yüze eğitime esas olarak katılamaz. Derslere katılım ancak, semptomlar en az 48 saat boyunca ortaya çıkmadığında ve bu durum veli tarafından yazılı olarak teyit edildiğinde, yeniden mümkün olur. Okul idaresi, çocuğun sağlık durumu ile ilgili bir şüphe durumunda, çocuğun okula kabul edilmesini reddedebilir ve ders saatleri içerisinde hastalık belirtileri gösteren çocuklar derhal gruptan uzaklaştırılmalıdır ve velileri okula çağırılarak onlara teslim edilmelidir. Sağlık Dairesi haberdar edilmelidir.

### **Taahhütname:**

Okulun Adı:

Çocuğun Soyadı, Adı:

Doğum Tarihi:

Sınıfı:

Aşağıdaki imzam ile, adı ve soyadı yukarıda yazılı olan çocuğun ve bu çocuk ile aynı hanede yaşayan kişilerin Covid-19 hastalığına ilişkin belirtiler (örneğin yüksek ateş, boğaz ağrısı, öksürük, nezle, koku ve tat almada bozulma, ishal) göstermediğini teyit ederim (karşılaştırınız: Okullar için Bilgilendirme Broşürü – İlkokullarda Eğitim Faaliyetlerine Yeniden Başlarken SARS-CoV-2 Hastalığının Bulaşmasından Korunmak Amacıyla Enfeksiyondan Korunma ve Hijyen Tedbirleri)

Yer, Tarih, Velinin/Velayet Sahibinin İmzası